

# Burrito Venture Partners A/S

Vedbæk Strandvej 452, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 83 88 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

Michael Ritto  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance                                          | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter                                            | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Burrito Venture Partners A/S

Vedbæk Strandvej 452

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 83 88 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Lars L. Thylander, Formand

Lars R. Eismark

Michael Ritto

Jesper J. Linde

**Direktion**

Michael Ritto, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringer måles til dagsværdi. For unoterede kapitalandele måles dagsværdien med udgangspunkt i seneste handler, kapitalforhøjelser og lignende. Da de unoterede kapitalandele ikke handles på et aktivt marked, er det en naturlig usikkerhed tilknyttet målingen af disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 3.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                                                             | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                                             | -27.366        | -29.970          |
| <b>Bruttoresultat</b>                                                                   | <b>-27.366</b> | <b>-29.970</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                                                                   | <b>-27.366</b> | <b>-29.970</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 71.174         | 3.095.061        |
| Andre finansielle indtægter                                                             | 0              | 32.986           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                                         | -1.541         | -139             |
| <b>Resultat før skat</b>                                                                | <b>42.267</b>  | <b>3.097.938</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                                                   | <b>42.267</b>  | <b>3.097.938</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                                 |                |                  |
| Overføres til overført resultat                                                         | 42.267         | 4.012.973        |
| Overføres til øvrige reserver                                                           | 0              | -915.035         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                                 | <b>42.267</b>  | <b>3.097.938</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                     |                   |                   |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                   |                   |
| 2                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.046.861        | 13.887.735        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | 14.046.861        | 13.887.735        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>14.046.861</b> | <b>13.887.735</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                   |                   |
|                          | Andre tilgodehavender               | 1.115.300         | 0                 |
|                          | Tilgodehavender i alt               | 1.115.300         | 0                 |
|                          | Likvide beholdninger                | 25.695            | 232.891           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>1.140.995</b>  | <b>232.891</b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b>15.187.856</b> | <b>14.120.626</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 865.500           | 865.500           |
| Overført resultat                        | 13.284.894        | 13.242.627        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>14.150.394</b> | <b>14.108.127</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.356            | 12.499            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.023.106         | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.037.462         | 12.499            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.037.462</b>  | <b>12.499</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>15.187.856</b> | <b>14.120.626</b> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b><br><b>kr.</b> | <b>Overført resultat</b><br><b>kr.</b> | <b>I alt</b><br><b>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 865.500                                 | 13.242.627                             | 14.108.127                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 42.267                                 | 42.267                     |
|                                          | <b>865.500</b>                          | <b>13.284.894</b>                      | <b>14.150.394</b>          |

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringer måles til dagsværdi. For unoterede kapitalandele måles dagsværdien med udgangspunkt i seneste handler, kapitalforhøjelser og lignende. Da de unoterede kapitalandele ikke handles på et aktivt marked, er det en naturlig usikkerhed tilknyttet målingen af disse.

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

|                                                |                   |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 13.887.735        | 10.792.674        |
| Tilgang i årets løb                            | 87.952            | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>13.975.687</b> | <b>10.792.674</b> |
| Årets opskrivninger                            | 71.174            | 3.095.061         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>71.174</b>     | <b>3.095.061</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>14.046.861</b> | <b>13.887.735</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

|                                                             | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> | <b>Unoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021                                 | 1.085.583                              | 12.961.278                                                           |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 71.174                                 | 0                                                                    |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Leo Thylander

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-445139426425

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-04 09:27:57 UTC

NEM ID 

## Lars Raunholt Eismark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334549097124

IP: 80.80.xxx.xxx

2022-04-04 09:43:48 UTC

NEM ID 

## Michael Ritto

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-132611180651

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-04 10:54:22 UTC

NEM ID 

## Michael Ritto

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-132611180651

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-04 10:54:22 UTC

NEM ID 

## Jesper Just Linde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-568966569843

IP: 105.184.xxx.xxx

2022-04-04 14:34:10 UTC

NEM ID 

## Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-05 09:24:06 UTC

NEM ID 

## Michael Ritto

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-132611180651

IP: 109.202.xxx.xxx

2022-04-05 11:15:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYJU8-IZKIG-WDKM8-VC3IY-JG0IG-NNGEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**